
 

ZARZĄDZENIE NR 11.2024 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia              

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2024 rok po zmianach wynosi łącznie 129 723 162,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    97 353 112,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   32 370 050,13 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2024 rok po zmianach wynosi łącznie 150 451 895,65 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      90 155 129,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        60 296 766,41 zł. 

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2024 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W tabeli nr 6 do uchwały Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.                           

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów 

komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów 

w 2024 r. dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W tabeli nr 9 do uchwały nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2024 w podziale na poszczególne sołectwa, dokonuje się zmiany zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy 

Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, dokonuje się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa  

 /-/ Adam Ciszkowski  

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia        

Nr 11.2024 Burmistrza Halinowa               

z dnia 31 stycznia 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 344,00

75495 Pozostała działalność 12 344,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 344,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 12 344,00

12 344,00

758 Różne rozliczenia 54 532,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 54 532,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

54 532,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 54 532,00

54 532,00

852 Pomoc społeczna 1 200,00

85295 Pozostała działalność 1 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1200,00,

1 200,00

68 076,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

 zadanie nr 5 - wyplata świadczeń pieniężnych  na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 

2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy (koszty obsługi) 

2100

2100

 jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy 

2100

 środki na edukację dzieci z Ukrainy 

Razem:



Załącznik Nr 2                             

do Zarządzenia Nr 11.2024 

Burmistrza Halinowa               

z dnia 31 stycznia 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych -100 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 100 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -45 000,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 344,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 6 000,00

4260 Zakup energii -6 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -6 000,00

75495 Pozostała działalność 12 344,00

12 344,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 12 040,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 12 040,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 104,00

zadanie nr 5 - wyplata świadczeń pieniężnych na podst. Art.. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy 

OSP Długa Kościelna 



801 Oświata i wychowanie 54 532,00

80195 Pozostała działalność 54 532,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 768,09

13 768,09

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 50,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 300,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 3 418,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 518,09

3 518,09

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 50,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 318,09

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 3 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 150,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 150,00

150,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 150,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 800,00

6 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 300,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 6 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
23 700,00

23 700,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 700,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 20 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 545,82

6 545,82

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 328,73

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 600,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 617,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
50,00

50,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 50,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

0,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

Gminny program Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

środki na edukację dzieci z Ukrainy 



URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 430,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 10 430,00

852 Pomoc społeczna 1 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 010,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 010,00

85295 Pozostała działalność 1 200,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
1 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 200,00

1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 850,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 850,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -1 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -8 000,00

-8 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 8 000,00

8 000,00

68 076,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Fundusz Sołecki Długa Szlachecka - doposażenie świetlicy wiejskiej 

3290

jednorazowe świadczenie pienięzne i obsługa zadania - fundusz pomocy

4300

4210

Fundusz Sołecki Długa Szlachecka - doposażenie świetlicy wiejskiej 

dotacja celowa 



Załacznik Nr 3                                             

do Zarządzenia nr 11.2024                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 31 stycznia 2024r

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

380 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
380 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
100 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 280 000,00

851 Ochrona zdrowia 470 314,12

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 467 314,12

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 314,12

120 314,12
Zmniejszenie o kwotę  10 430,00zł UM  

Zwiększenie o kwotę  10 430,00 zł ZSP 

Okuniew

100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

380 000,00 470 314,12

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2024 roku

* w tym kwota 90 314,12 zł z tytułu nieywkorzytanych środków w 2023 r.

Razem

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym



Załacznik Nr 4                                                                          

do Zarządzenia Nr. 11.2024                           

Burmistrza Halinowa                                  

z dnia 31 stycznia 2024r

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000 000,00 8 808 360,28

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 000 000,00 8 808 360,28

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
6 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 8 425 560,28

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

 * w tym kwota 2 808 360,28 zł z tytułu nadwyżki środków z 2023 r.

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami                                                

i utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2024 roku



Załącznik nr 5                                                                                

do Zarządzenia nr 11.2024                                                                               

Burmistrza Halinowa                                                                                                                                                     

z dnia 31 stycznia 2024r

Lp. Dział Rozdz §
Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota przedsięwzięcia Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 4270
Dofinansowanie remontu Sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Brzezinach
23 009,45 zł

754 75412 4210 Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisiu 3 000,00 zł

600 60020 6050 Wykonanie wiaty przystankowej przy ul. Kruczej wraz z wyspą z kostki 10 000,00 zł

900 90095 4300
Zamontowanie dwóch ławek dla mieszkańców wraz z ułożeniem kostki przy ul. 

Kruczej 
7 000,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej dla OSP Długa Kościelna oraz OSP Okuniew 2 000,00 zł

600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej -kolejny etap na ul. Nadrzecznej w kierunku ul. 

Wschodniej
9 147,21 zł

3. 600 60014 6300 Chobot
Projekt - Budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości 

Chobot 
22 327,74 zł

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu Gminnego przy ul. Metalowej w Cisiu 50 000,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP Cisie 5 000,00 zł

926 92605 4300
Piknik integracyjno-sportowy w miejscowości Cisie na terenie gminnym przy ul. 

Metalowej
4 382,30 zł

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie 500,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiej Kościelnej 500,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisiu 500,00 zł

921 92109 6050
Modernizacja terenu wokół świetlicy (budowa drogi dojazdowej od drogi 

powiatowej do boiska piłkarskiego)
22 252,92 zł

900 90095 6050 Wykonanie na działce nr. 162/1 w Długiej Kościelnej boiska do koszykówki 10 000,00 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Ładnej w Długiej Kościelnej 15 000,00 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Herberta w Długiej Kościelnej 14 382,30 zł

754 75412 4210 Utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Długa Kościelna 10 000,00 zł

754 75495 4300
Organizacja Pikniku z okazji Dnia dziecka  przy pomocy OSP Długa Kościelna 

promującego zasady bezpieczeństwa i porządku publicznego
10 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiej Kościelnej 5 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Okuniewie 1 000,00 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej drogi gminnej na terenie sołectwa 25 000,00 zł

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 12 000,00 zł zmniejszenie o kwotę 8 000,00 zł 

921 92109 4300 Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 zł zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł 

921 92105 4300 Piknik integracyjno - kulturalny dla mieszkanców Długiej Szlacheckiej 8 382,30 zł

600 60016 6050 Położenie nakładki asfaltowej na ul. Grabińskiej w Grabinie 29 500,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej OSP w Okuniewie 500,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej OSP w Długiej Kościelnej 581,88 zł

9. 600 60016 6050 Hipolitów Położenie nakładki asfaltowej na ul. Hipolitowskiej (boczna od nr 83) 59 382,30 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Długiej Kościelnej - utrzymanie gotowości bojowej 3 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Okuniewie- utrzymanie gotowości bojowej 3 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Cisiu- utrzymanie gotowości bojowej 3 000,00 zł

921 92109 6050 Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Józefinie 12 000,00 zł

921 92105 4300 Organizacja pikniku wiejskiego - zaspokojenie potrzeb kulturalnych mieszkańców 15 000,00 zł

921 92105 4300 Zajęcia w bibliotece - zaspokojenie potrzeb kulturalnych mieszkańców 5 000,00 zł

900 90015 6050 Wymiana oświetlenia na ledowe na ul. Stołecznej 18 382,30 zł

10.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Budziska

Długa 

Szlachecka

Grabina

Cisie

Brzeziny

Desno 

Józefin

1. 

Długa 

Kościelna
6.

2. 

4. 

7.

5.

8.



900 90095 6050 Budowa placu zabaw na ul. Różanej w Kazimierowie 33 619,88 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej OSP Długa Kościelna 1 000,00 zł

600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej 14 736,31 zł

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Długiej Kościelnej 500,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Okuniewie 500,00 zł

600 60020 6050 Zakup wiat na przystanki przy kapliczce w stronę Cisia i drodze do Mrowisk 15 000,00 zł

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia na drodze przy kapliczce w stronę Cisia 10 000,00 zł

754 75412 4210
Doposażenie OSP w Cisiu - wzmocnienie gotowości bojowej strażaków 

(umundurowanie bojowe)
1 068,83 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Okuniewie 1 000,00 zł

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Długiej Kościelnej 1 000,00 zł

900 90015 6050 Wymiana oświetlenia na terenie Michałowa na lampy ledowe 31 539,11 zł

921 92105 4300
Organizacja pikniku dla dzieci - zaspokojenie potrzeb kulturowo-społecznych 

mieszkańców
5 000,00 zł

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 176 od drogi powiatowej do działek gminnych nr 

191, 241
20 218,48 zł

600 60016 4270 Konserwacja rowu przy drodze gminnej 104 w Mrowiskach 1 000,00 zł

754 75412 4210 Pomoc dla OSP w Długiej Kościelnej - poprawa gotowości bojowej 1 000,00 zł

754 75412 4210 Pomoc dla OSP w Okuniew - poprawa gotowości bojowej 1 000,00 zł

851 85195 4210 Zakup defibrylatora AED 8 000,00 zł

600 60016 6050 Wykonanie podbudowy ul. Łowieckiej w stronę ul. Kanadyjskiej 22 838,41 zł

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Długiej Kościelnej 1 000,00 zł

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Okuniewie 1 000,00 zł

921 92105 4300
Wsparcie GCK w ramach organizacji kina letniego oraz organizacji jarmarku 

historycznego z piknikiem artyleryjskim 
20 000,00 zł

801 80101 4210 18 000,00 zł

801 80101 4270 21 382,30 zł

700 70005 6050
Zakup działki z przeznaczeniem na budowę placu zabaw, siłowni plenerowej, 

świetlicy wiejskiej
21 000,00 zł

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Okuniewie 1 000,00 zł

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP w Długiej Kościelnej 565,27 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Niezapominajki 15 000,00 zł

801 80101 4270 Remont Sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzezinach 20 000,00 zł

600 60016 4270
Oczyszczenie i odmulenie rowów przydrożnych wzdłuż ulicy Skrajnej od ulicy 

Kościelnej do ulicy Mazowieckiej
10 000,00 zł

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Cisiu 8 740,98 zł

900 90015 6050 Wymiana lamp oświetlenia wsi Wielgolas Duchnowski 35 073,55 zł

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP Cisie na wymianę umundurowania bojowego 4 000,00 zł

900 90095 6050 Plac zabaw w Zagórzu - przygotowanie terenu 22 456,01 zł

754 75412 4210 Zakup sprzętu pożarniczego do działań ratowniczo-gaśniczych dla OSP Okuniew 1 000,00 zł

22. 600 60016 6050 Żwirówka Modernizacja drogi 2 KDD w Żwirówce 16 923,96 zł

813 893,79 zł -

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

12.

Michałów

Mrowiska

Nowy Konik

Krzewina13.

Stary Konik

Wsparcie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie - doposażenie strefy 

relaksu i dalsze prace remontowe 

16.

15.

14.

Razem:

21.

20.

18.

17.

Wielgolas 

Duchnowski

Zagórze

Wielgolas 

Brzeziński
19.

Okuniew

Królewskie 

Brzeziny

Kazimierów11.



Załącznik nr 6                                                                                

do Zarządzenia nr 11.2024                                                                               

Burmistrza Halinowa                                                                                                                                                     

z dnia 31 stycznia 2024r

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 8

Nazwa jednostki 1 800 000,00 0,00 2 235 927,03

1. 600 60004 2310
Miasto stołeczne Warszawa - dofinansowanie linii autobusowej 

704
600 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinnsowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00

Budowa ścieżki rowerowej od Okuniewa do Michałowa wzdłuż 

drogi wojewódzkiej DW637
50 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Mińskiego: 172 327,74

Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości 

Chobot Gmina Halinów
22 327,74

Przebudowa skrzyżowania ul. Stołecznej , Dąbrowskiego, Spacerowej i Chojniak 

w gminie Halinów
150 000,00

4. 750 75020 2710
Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu Mińskiego z zakresu 

administracji architektonicznej
150 000,00

5. 750 75020 2710
Powiat Miński - pomoc dla powiatu Mińskiego z zakresu 

komunikacji 
12 000,00

6. 801 80103 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 50 000,00

7. 801 80104 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 500 000,00

8. 801 80106 2310 Inne gminy zgodnie z ustawą o finansowaniu zadań oświatowych 50 000,00

9. 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury - dotacja podmiotowa na działalność 

statutową
1 200 000,00

10. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w Halinowie  - dotacja podmiotowa na 

działalność statutową
600 000,00

11. 921 92116 6220 Budowa gmachu Biblioteki Publicznej w Halinowie 651 599,29

Nazwa jednostki 2 880 000,00 0,00 2 468 912,87

1. 754 75412 6230
Dotacja dla OSP Okuniew - Zakup nowego ciężkiego samochdcu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Okuniew
650 000,00

2. 801 80101 2540

 Niepubliczna szkola podstawowa: Prywatna szkoła podstawowa 

"EDUSOLA" - dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą  o 

finansowaniu zadań oświatowych

400 000,00

3. 801 80104 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" - dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych

800 000,00

4. 801 80106 2540

Niepubliczne punkty przedszkolne: "Słoneczko", Punkt 

Przedszkolny Dorota Dąbrowska - dotacja podmiotowa zgodnie z 

ustawą  o finansowaniu zadań oświatowych

80 000,00

5. 801 80113 2360
Organizacje pozarządowe - organizacja dowożenia uczniów 

niepełnosprawnych do szkół
40 000,00

6. 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" i Niepubliczne punkty przedszkolne: "Słoneczko", 

Punkt Przedszkolny Dorota Dąbrowska - kształcenie specjalne 

dzieci niepełnosprawnych zgodnie z ustawą o  finansowaniu zadań 

oświatowych

1 100 000,00

7. 801 80150 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

400 000,00

8. 851 85154 2360
Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej
24 000,00

9. 852 85230 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu wsparcia 

żywnościowego dla osób ubogich i bezdomnych z terenu Gminy 

Halinów

10 000,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

3. 600 60014

Kwota dotacji

60013

6300

600

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

UwagiTreść

2. 6300

Lp. Dział Rozdział §



10. 854 85404 2540
Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", "Wyliczanka", "Magiczny 

Królewiec" - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
100 000,00

11. 854 85412 2360
Organizacja kolonii i obozów oraz innych formy wypoczynki 

dzieci i mlodziezy szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczonym do sektora finansów publicznych 

150 000,00

Dotacja z budżetu Gminy Halinów na wymianę źródeł ciepła na lata 2022-2024 150 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 

1 274 912,87

Wymiana ogrodzenia cmentarza w Okuniewie 980 912,87

Remont elewacji zabytkowej plebanii w Okuniewie 294 000,00

Dotacja celona z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publiczego  

300 000,00

Organizacje pozarządowe - realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej 300 000,00

4 680 000,00 0,00 4 704 839,90

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

12.

Ogółem

14. 926 92605 2360

900

13. 921

283090005

92120 6570



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 11.2024 Burmistrza Halinowa z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz.75495 - zwiększono plan dochodów o kwotę 12 344,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na zadania: 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy (koszty obsługi).  

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 54 532,00 zł z tytułu przekazanych środków Funduszu 

Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 200,00 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na zadanie dot. wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego i obsługi zadania – Pomoc 

obywatelom Ukrainy.  
 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 60016 –przesunięcia w ramach rozdziału w związku z bieżącą realizacją zadań związanych z 

wypełnieniem obowiązków zarządcy drogi. 

Rozdz. 60020 – przesunięcie w ramach rozdziału celem zabezpieczenie środków na bieżącą realizacje zadań 

w zakresie funkcjonowania przystanków komunikacyjnych.  

Rozdz. 75023, 75095 – przesunięcia w ramach rozdziałów  celem zapewnienia środków na usługi zdrowotne 

oraz składki członkowskie.  

 

Rozdz. 75412 – dokonano przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na wniosek nr 

ZKr.5540.1.2024 z dnia 30.01.2024 Inspektora ds. Zarządzania Kryzysowego w związku z zakupem asortymentu 

w celu utrzymania gotowości bojowej OSP w Długiej Kościelnej.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 12 344,00 zł z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy z przeznaczeniem na zadania:   

- wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy (koszty obsługi).  

Rozdz. 80195 – zwiększono plan wydatków  54 532,00 zł z tytułu przekazanych środków Funduszu Pomocy 

na edukację dzieci z Ukrainy na bazie wniosków: 

- Dyrektora ZSP Brzeziny nr 3.2024 z dnia 24.01.2024r,  

- Dyrektora ZSP Okuniew nr 3.2024  z dnia 24.01.2024r, 

- Dyrektora ZSP Cisie nr 1.2024 z dnia 24.01.2024r 

- Dyrektora ZSP Halinów z dnia 24.01.2024r  

Rozdz. 85154 – przesunięto środki związane z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

do ZSP w Okuniewie w celu organizacji dodatkowych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, konkursów, 

przeglądów, imprez dla dzieci i młodzieży rozwijających ich uzdolnienia i zainteresowania.  

Rozdz. 85219 - przesunięcia w podziałkach klasyfikacji budżetowej  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie na podstawie wniosku nr 5.b 2023 Dyrektora jednostki w celu dostosowania planu do bieżących 

potrzeb (środki dotacji celowej MUW).  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł na wniosek nr 4.2023 z dn. 26.01.2024r  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych i obsługę zadania.  

Rozdz. 90002 - przesunięto środki w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej w związku z bieżącą 

realizacją zadań w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi.  

Rozdz. 92105 - zmiany związane z bieżącą realizacją zadań.  

 



 
 

Rozdz. 92109 – zmiana w podziałkach klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków finansowych 

tytułem składek na ubezpieczenie społeczne pracodawcy w zakresie planowanych do zawarcia umów zleceń oraz 

w celu realizacji Funduszu sołeckiego miejscowości Długa Szlachecka w ramach zadania „Doposażenie świetlicy 

wiejskiej”.  

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 


